
DRS 
Licenční SMLOUVA č. S1300242417 

o poskytn utí licence k užívání Programového vybavení a Datových soubo rů ÚRS a poskytnutí dalších služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (pod le§ 2358 
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona) mezi těmito Smluvními st ranami: 

ÚRS CZ a.s. 
se sídlem : Ti s kařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice 
I Č: 47115645, DIČ: CZ699000797, zastoupena :  
Kontaktní osoba pro sml uvní a věcná jednání: , telefon : , e-mail :
(dále jen „Poskytovatel") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
se sídlem : U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 
IČ : 00064459, DIČ: CZ00064459, zastoupena: Mgr. Miroslav Bobek 

Kontaktní osoba:  , telefon : , e-mail:  
(dá le jen „Nabyvatel "), (dále spo l ečně j en „Smluvní strany"), (dále tato smlouva o užíván í práv jen „Smlouva"). 

1.Predmět plnění Smlouvy 
1. Tato smlouva plně nahrazuje veškeré právní závazky z minulosti mezi smluvními stranami . 
2. Poskytovate l touto Sm louvou poskytuje Nabyvateli časově omezenou li cenci k užívá ní Programového vybavení KROS (dále také „Aplikace" ) a datových soubo rů ÚRS 

(dále také „Data") specifikovaných v článku VII. této Sm louvy za pod míne k ve Sm louvě dále uvedených a dle platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek 
ÚRS CZ a.s. (dále též jako „VOLP"). Nabyvatel prohlašuje, že byl před podpisem tét o Sm louvy seznámen s aktuálním a plným zněním VOLP, které jsou též veřej ně 
přístupné na internetových stránkách Poskytovatele. 

3. Předmětem Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytovat Nabyvateli Balík služeb zá kaznické podpory (dále také jako „ BSZP"). BSZP zahrnuje poskytování nových 
verz í Aplikace a poskytování technické podpory (telefonická a e-mailová hot-li ne) na vyžádání Nabyvatele. 

4. Licence dle čl. VII. této smlouvy je poskytnuta na dobu určitou 12 měsíců. Zaplacením ka ždé následné úplaty dle čl. IV. této sm louvy se doba trvání licence obnovuje 
na dobu jednoho roku . V případě prodlení nabyvate le se zaplacením úplaty může užívání Aplikace a Dat být Poskytovatelem přerušeno do doby zaplacení úplaty, 
ověření jejího přijetí a znovuzprovoznění služby. Za znovuzprovoznění služby může Poskytovatel požadovat úhradu servisního poplatku dle svého ceníku. 

li. Ulívad práva a povinnosti Nabyvatele 
1. Nabyvatel se zavazuje převzít od Poskytovatele pln ění a zaplatit dohodnutou cenu dle č lánku VII. této Sm louvy. 

2. Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své vnitřní potřeby, a zavazuje se, že je (ani jejich části) nebude úp latně ani bezúplatně rozšiřovat ani práva s 
nimi, podle této Sm louvy spojená, nepřenechá jiným právnickým nebo fyzickým osobá m. To se týká též jakékoli v modifikace Dat, jejich obsahu apod . 

Ill. Povinnosti Poskytovatele 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat přístup k licenci Aplikace a Dat a dále služby v rámci BSZP za cenu a podmínek uvedených v této Smlouvě . 

2. Poskytovate l bude poskytovat nejnovější verze Aplikace a Dat - minimálně 2x ročně (vždy v lednu a červenci). 

IV. Úplata a platební podmínky 
1. Nabyvatel se zavazuje platit l x ročně úplatu za poskytnutou licenci Ap likace a Dat převodem na účet Poskytovatele vždy nejpozději ke dni výročí v daném roce, viz 

č lánek VII. této smlouvy, a to na zák ladě faktury Poskytovatele. 

2. Uvedené ceny vychází z platného ceníku Poskytovatele ke dni podpisu této Smlouvy. Dojde-li v době trvání smlouvy ke změně ceníku Poskytovatele, platí pro 
nadcházející plnění ceny uvedené v aktuá lním ceníku Poskytovatele pro dané období. 

V. Poskytování záruky 
1. Poskytovate l poskytuje Nabyvateli na Aplikaci záruku na funkčnost při jejím užívá ní v souladu s uživatelskými příručkami , po dobu platnosti Sm louvy. Tato záruka se 

nevzta huje na vady vzniklé v důsledku nesprá vného provozová ní, instalace a užívá ní Aplikace a Dat. Záruka se rovněž nevzta huj e na případy, kdy vada vzn ikne 
jakýmkoliv zásahem do Aplikace a Dat. 

2. Nabyvatel bere na vědom í, že Data poskytované v souladu s touto Smlouvou včetn ě jejich aktualizací, resp. směrné ceny, které jsou so učástí Dat, jsou fakultativní a 
slouží pouze jako podklad při sjednává ní cen dle ustanovení §2 zákona č. 526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za jejich použití v plném rozsahu 
odpovídá Nabyvatel. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 31.prosince 2022. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu bez uvedení důvodu vypověd ět ke dni výročí licence výpovědí doručenou 
dru hé Smluvní straně nejpozději tři měsíce před tímto datem. 

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvn ích stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Sm luvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuj í níže své podpisy. 

Kód 

LSPxBASxl 

LSPxOFxl 

VII. Specifikace Aplikace a Dat 

Popis produktu 

Program KROS 4_Basic, roční licence (PRECH) 

Modul Oferta, roční licence (PRECH) 

Celkem roční licence 

Celková cena za ročn í přístup k SW se fakturuje l x ročně, vždy nejpozději ke dni výročí platnosti licence v daném roce. 
Veškeré ceny v této Sm l ouvě jsou uvedeny bez DPH. 

Licencí 

1 

1 

V Hradci Králové dne 27. července 2022 V„ fll\ rE ........................ dne .. 

ÚRS CZ a.s. 
Tiskař ká 10/257 
Pra h„ 10-M;; le~ic
108 00 
IČO: 47115~5 

Za Poskytovatele Za Nabyvatele 

Cena 

28.080 Kč 

1.500 Kč 

29.580 Kč 

- 3 -OB- Z022 




